
 

 1 

Dodatek č. 1  

Ke Smlouvě o dílo č. 3/2022/MOP  
 

 

1. MOP BRNO, spol. s r.o. 

se sídlem Žebětínská 821/70, 623 00 Brno 

IČ: 48910546, DIČ: CZ48910546 

společnost je zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 11462 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2. PosečemeVámTo, s.r.o. 

se sídlem Malhostovice 114, 666 03 

IČ: 14101131, DIČ: CZ14101131 

společnost je zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 126693 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

I. 

1. Strany uzavřely dne 10.5.2022 Smlouvu o dílo č. 3/2022/MOP, jejímž předmětem je sekání 

travnatých ploch s mulčováním v MČ Brno-Kohoutovice (dále jen „Smlouva“). 

2. Strany tímto mění odměnu poskytovatele uvedenou v čl. III. odst. 1 Smlouvy tak, že namísto 

původní odměny 1,10 Kč/m2 bez DPH se s účinností od 1.6.2024 dohodou stanoví nová cena ve 

výši 1,25 Kč/m2 bez DPH. Ve zvýšené odměně je zohledněna inflace do doby uzavření dodatku.  

3. Ostatní části Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

 

II. 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom podepsaném vyhotovení.  

2. Tento dodatek vzniká a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

V Brně dne 31.5.2024    V Brně dne 31.5.2024 

 

objednatel:      poskytovatel: 

                      

 

 

__________________    __________________ 

Ing. Barbora Polová, jednatel    Petr Grünwald, jednatel 

MOP BRNO, spol. s r.o.           PosečemeVámTo, s.r.o. 

 

  

 

 


